
 

Poz. 200 

UCHWAŁA NR 85 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zaniepokojenia z powodu nieuzasadnionej przewlekłości 

procedury i wstrzymywania decyzji o nadaniu tytułu profesora  
dr. hab. Michałowi Bilewiczowi 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17, w związku z § 3 ust. 1 i 5 oraz § 45 ust. 3 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 
Senat Uniwersytetu Warszawskiego wyraża zaniepokojenie z powodu 

nieuzasadnionej przewlekłości procedury i wstrzymywania decyzji o nadaniu tytułu 
profesora dr. hab. Michałowi Bilewiczowi przez Prezydenta RP. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 


